Guayaquil, Abril 9 de 1.998

Señora Doctora

MARIA SOLEDAD VERDESOTO CARCELEN
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que en la sesión de Junta General extraordinaria y universal de Accionistas celebrada el día de hoy, de la compañía anónima denominada INSTITUTO DE DIAGNOSTICO RADIOLOGICO ASOCIADO INDRA S.A., se tuvo a bien designar a usted como GERENTE GENERAL de la misma, por un período de CINCO AÑOS.

Dentro del ejercicio de sus deberes y atribuciones contempladas en el Estatuto Social de la compañía, a usted le corresponde el ejercicio de la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma.

La compañía anónima INSTITUTO DE DIAGNOSTICO RADIOLOGICO ASOCIADO INDRA S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Público Quinto del Cantón Guayaquil, Abog. Cesario Condo Chiriboga, el día 20 de Enero de 1.998, e inscrita en el Registro Mercantil del antes dicho Cantón, el día 31 de Marzo del mismo año.

Muy atentamente.

Sr. Milton Orlando Marino Rodrígues

SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS

RAZON: DEJO CONSTANCIA QUE ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑIA ANONIMA INSTITUTO DE DIAGNOSTICO RADIOLOGICO ASOCIADO INDRA S.A., PARA EL CUAL HE SIDO DESIGNADA.

Guayaquil, Abril 9 de 1.998

DRA. MARIA SOLEDAD VERDESOTO CARCELEN

C.C.09-0287872-7

NACIONALIDAD: EQUATORIANA DIRECCION: JUNIN# 627 Y BOYACA

CENTIFICO: "We con feebe de hey.

Queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General del INSTITUTO DE DIAGNOSTICO RADIOLOGICO ASOCIADO INDRA S. A., a foja 30.948, número 8.098 - del Registro Mercantil y anotado bajo el número 12.422 del Repertorio .- Ag chivándose los comprobantes de pago por Impuestos de Registro y Defensa Maccional.- Guayaquil, Abril veinte i siete de mil novecientos neventa i ocho.-

51 Registrador Mercentil .-

AD HECTOR MIGUEL ALCIVAR ANDRADE

Kingletredor Morroma de Centre Guerrequil